Unidrive M：大功率模块化
交流驱动器
高度可靠的驱动器模块、
灵活的系统设计和全球快速支持
Unidrive M600 | Unidrive M700/ M701/ M702
 90 kW 至 2.8 MW / 125 至 4,200 hp
200 V | 400 V | 575 V | 690 V
2 www.nidec-ct.cn

重载   正常负载
Vac ±10% M000
订购代码
外形和格式
标识符
最大连
续电流  电机轴功率  开环峰值电流
转子磁通
控制峰值
电流
最大连
续电流  电机轴功率  峰值电流
整流模块
（配合‘..D’逆
变模块使用）
输入电抗 输出电抗
A kW  hp A A  A kW  hp  A RECT-..A/T 单 双 单 双
200/240
‘-09201760’ 09..A/E/T/D 176 45 60 264 308 216 55 75 238
‘-10204100A’
INL401 INL411
OTL401 OTL411
‘-09202190’  09..A/E/T/D 219 55 75 328 383 266 75 100 293 OTL402 OTL412
‘-10202830’  10..E/T/D 283 75 100 424 495 325 90 125 358
INL402 INL412
OTL403 OTL413
‘-10203000’  10..E/T/D 300 90 125 450 525 360 110 150 396 OTL404 OTL414
380/480
‘-09402000’  09..A/E/T/D 200* 90 150 300 350 221 110 150 243
‘-10404520A’
INL401 INL411
OTL401 OTL411
‘-09402240’  09..A/E/T/D 224* 110 150 336 392 266* 132 200 293 OTL402 OTL412
‘-10402700’  10..E/T/D 270 132 200 405 472 320 160 250 352
INL402 INL412
OTL403 OTL413
‘-10403200’  10..E/T/D 320* 160 250 480 560 361 200 300 397 OTL404 OTL414
‘-11403770’  11..E/T/D 377* 185 300 566 659 437* 225 350 480
‘-11406840A’
‘-1142X400T’
INL403L OTL405
‘-11404170’  11..E/T/D 417* 200 350 626 729 487* 250 400 535
INL403
OTL407
‘-11404640’  11..E/T/D 464* 250 400 696 812 507* 280 450 558 OTL407
500/575
‘-09501040’  09..A/E/T/D 104 75 100 156 182 125 110 125 138
‘-10502430A’
INL601 INL611
OTL601 OTL611
‘-09501310’  09..A/E/T/D 131 90 125 196 229 150 110 150 165 OTL602 OTL612
‘-10501520’  10..E/T/D 152 110 150 228 266 200 130 200 220
INL602 INL612
OTL603 OTL613
‘-10501900’  10..E/T/D 190 132 200 285 332 200 150 200 220 OTL604 OTL614
‘-11502000’  11..E/T/D 200* 150 200 300 350 248* 185 250 273
‘-11503840A’
‘-1162X380T’
INL603
OTL605
‘-11502540’  11..E/T/D 254* 185 250 381 444 288* 225 300 317 OTL607
‘-11502850’  11..E/T/D 285* 225 300 428 498 315* 250 350 346 OTL607
500/690
‘-09601040’  09..A/E/T/D 104 90 125 156 182 125 110 150 138
‘-10602480A’
INL601 INL611
OTL601 OTL611
‘-09601310’  09..A/E/T/D 131 110 150 196 229 155 132 175 171 OTL602 OTL612
‘-10601500’  10..E/T/D 150 132 175 225 262 172 160 200 189
INL602 INL612
OTL603 OTL613
‘-10601780’  10..E/T/D 178 160 200 267 311 197 185 250 217 OTL604 OTL614
‘-11602100’  11..E/T/D 210* 185 250 315 367 225* 200 250 248